מכאן, ובהתאם להוראות סעיף 8(5) לחוק חופש המידע, מדובר במידע שנוצר בידי רשות ציבורית אחרת, ולפיכך עליכם לפנות לגורמים אלו לקבלת המידע המבוקש. 2.3.3 בנוסף, הרשות לא תמסור את המידע המבוקש גם בהתאם להוראות סעיף 9(א)(3) לחוק חופש המידע, מאחר שהמידע המבוקש כולל גם מידע אודות גורמים שונים, שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות, כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("חוק הגנת הפרטיות").

אנו סבורים, כי די בטענות שהובאו לעיל כדי להשיב לפנייתכם. עם זאת, ולמעלה מן הצורך, נציין כי לעמדתנו, הרשות אינה חייבת במסירת המידע המבוקש גם לאור הנימוקים הבאים:

2.3.4 המידע המבוקש מתייחס לדיונים פנימיים ובהתייעצויות פנימיות בין עובדי הרשות ו/או בין עובדי רשויות ציבוריות שונות, חבריהן או יועציהן, כאמור בסעיף 9(ב)(4) לחוק חופש המידע, ולכן קיים קושי נוסף במסירתו.